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Tork czyściwo włókninowe wielozadaniowe do trudnychTork czyściwo włókninowe wielozadaniowe do trudnychTork czyściwo włókninowe wielozadaniowe do trudnychTork czyściwo włókninowe wielozadaniowe do trudnych
zabrudzeńzabrudzeńzabrudzeńzabrudzeń

Artykuł 530172

System W7 - System
Handy Box

Kolor Biały

Poziom jakości Premium

Długość po
złożeniu

10,5 cm

Długość przed
złożeniem

41,5 cm

Szerokość po
złożeniu

35,5 cm

Szerokość przed
złożeniem

35,5 cm

Warstwa 1

Trudne zabrudzenia wymagają wytrzymałego i chłonnego czyściwa.
Nasze 1-warstwowe Tork czyściwo włókninowe wielozadaniowe do
trudnych zabrudzeń niewątpliwie spełnia te kryteria i można go
używać z większością rozpuszczalników do szybkiego usuwania
smaru, oleju i wycieków. Co więcej, pomaga Twojej firmie przyjąć
bardziej ekologiczną postawę dzięki temu, że materiał exelCLEAN®
zużywa nawet o 41% mniej rozpuszczalników niż tradycyjne szmaty,
co korzystnie wpływa na środowisko i zdrowie pracowników.
Ponadto, od 2011 roku* obniżyliśmy emisje CO2 Tork exelCLEAN®
o 28%. Wydajność pracy również uległa polepszeniu dzięki
przenośnemu i lekkiemu Tork podręcznemu pudełku. * Analiza cyklu
życia (life cycle analysis, LCA) przeprowadzona przez Essity oraz IVL
Svenska Miljöinstitutet w kwietniu 2021 r.

Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:
- Szybko i sprawnie pobieraj czyściwo,
oszczędzając czas za sprawą dużego otworu
Tork pudełka podręcznego, który zapewnia
łatwy dostęp do czyściwa.
- Optymalizuj zużycie i ogranicz do minimum
ilość odpadów czyściw dzięki dozowaniu po
jednym odcinku.
- Duży otwór podręcznego pudełka zapewnia
łatwy dostęp do czyściwa nawet
w rękawiczkach.
- Popraw wyniki swojej działalności w zakresie
zrównoważonego rozwoju – to opakowanie
zostało wykonane w 100% z włókien
pochodzących z recyklingu.



Informacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniu
Opakowanie
pojedyncze

Opakowanie
transportowe

Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541184128 7322541184128 7322541446448

SztukiSztukiSztukiSztuki 180 180 18000

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
pojedynczepojedynczepojedynczepojedyncze

1 1 100

WysokośćWysokośćWysokośćWysokość 210 mm 210 mm 2250 mm

SzerokośćSzerokośćSzerokośćSzerokość 374 mm 238 mm 800 mm

DługośćDługośćDługośćDługość 238 mm 374 mm 1200 mm

ObjętośćObjętośćObjętośćObjętość 18,7 dm3 18,7 dm3 1,9 m3

Waga nettoWaga nettoWaga nettoWaga netto 2121,5 g 2,1 kg 212,1 kg

Waga bruttoWaga bruttoWaga bruttoWaga brutto 2378,5 g 2,4 kg 237,8 kg

MateriałMateriałMateriałMateriał none Carton -

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
transportowe natransportowe natransportowe natransportowe na
warstwęwarstwęwarstwęwarstwę

- - 10

Warstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletę - - 10

Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:Certyfikaty produktu:

www.tork.plwww.tork.plwww.tork.plwww.tork.pl

Essity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca się
higieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowuje
produkuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistej
(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z
problemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykuły
medyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresie
higieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnego
(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją


